

COMUNE DI VAUDA CANAVESE
Città Metropolitana di Torino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLA VIABILITA' COMUNALE

COMMITTENTE:

Data, 13/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbi ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIA LOTTI- parte bassa		80,00 10,00 435,00	5,200 12,000 6,000		416,00 120,00 2'610,00		
	VIA LOTTI - parte alta							
	SOMMANO m²					3'146,00	0,75	2'359,50
2 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA LOTTI - parte bassa		80,00 10,00 435,00	5,200 12,000 6,000		416,00 120,00 2'610,00		
	VIA LOTTI - parte alta							
	SOMMANO m²					3'146,00	1,65	5'190,90
3 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIA LOTTI	10,00	6,00	1,500		90,00		
	SOMMANO m²					90,00	7,04	633,60
4 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA LOTTI - smaltimento materiale da scarifica	90,00		0,040	1,600	5,76		
	SOMMANO t					5,76	26,41	152,12
5 01.A22.A82. 010	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant) per la riparazione di buche, cedimenti e per ripristini, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o proveniente ... ura con rullo compressore statico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso a mano dello spessore compresso di cm 8 VIA LOTTI - circa 25% della superficie parte alta VIA LOTTI - circa 35% della superficie parte bassa	0,25 0,35	435,00 80,00	6,000 5,200		652,50 145,60		
	SOMMANO m²					798,10	23,18	18'499,96
6 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA LOTTI - parte bassa VIA LOTTI - parte alta		80,00 10,00 435,00	5,200 12,000 6,000		416,00 120,00 2'610,00		
	SOMMANO m²					3'146,00	12,03	37'846,38
7 01.A21.B36. 005	Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, ... ventuali irregolarita' superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte							
	A R I P O R T A R E							64'682,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'682,46
8 01.A22.B50. 005	VIA LOTTI - parte bassa		40,50			40,50		
	SOMMANO m					40,50	1,73	70,07
	TRATTAMENTO SUPERFICIALE SU PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA, COMPRENDENTE LA PREPARAZIONE DELLA MASSICCIA STRADALE; OGNI PRESTAZIONE PER LA LAVATURA CON GETTO A PRESSIONE E L'ASPORTAZI ... m²; LA CILINDRATURA CON RULLO LEGGERO CON GRANIGLIA IMPASTATA ALL'EMULSIONE DI BITUME AL 55% IN RAGIONE DI kg 120 AL m³							
	VIA LOTTI - parte bassa		80,00	5,200		416,00		
9 07.A19.S30. 030	VIA LOTTI - parte alta		10,00	12,000		120,00		
			435,00	6,000		2'610,00		
	SOMMANO m²					3'146,00	2,93	9'217,78
	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64							
10 04.P83.B01.0 05	VIA LOTTI					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	199,25	797,00
	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la demarcazione di passaggi pedonali, di linee di arresto, ... edonali e altri segni sulla carreggiata tracciati ex-novo su nuovi manti, in colore bianco rifrangente o giallo RAL 1003							
	VIA LOTTI		2,00	1,000		2,00		
11 04.P83.A06. 005	SOMMANO m²					2,00	5,91	11,82
	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucci') Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160 Scritta completa di STOP/TAXI urbano							
	VIA LOTTI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,04	21,04
12 04.P83.B02.0 10	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee di mezzzeria e di corsia, margina ... rifrangenza e antiskid. Stesa striscia in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm 15							
	VIA LOTTI		2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					2'000,00	0,78	1'560,00
	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbi ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti							
13 01.A22.A20. 015	VIA FABBRICHE		29,00	12,500		362,50		
			5,50	8,000		44,00		
			12,00	4,500		54,00		
	SOMMANO m²					460,50	0,75	345,38
14	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume							
	A R I P O R T A R E							76'705,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							76'705,55
01.A22.A44. 015	modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA FABBRICHE		29,00 5,50 12,00	12,500 8,000 4,500		362,50 44,00 54,00		
	SOMMANO m²					460,50	1,65	759,83
15 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIA FABBRICHE					35,00		
	SOMMANO m²					35,00	7,04	246,40
16 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA FABBRICHE	35,00		0,040	1,600	2,24		
	SOMMANO t					2,24	26,41	59,16
17 01.A22.A82. 010	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant) per la riparazione di buche, cedimenti e per ripristini, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o proveniente ... ura con rullo compressore statico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso a mano dello spessore compresso di cm 8 VIA FABBRICHE - circa 45% della superficie	0,45	460,50			207,23		
	SOMMANO m²					207,23	23,18	4'803,59
18 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA FABBRICHE		29,00 5,50 12,00	12,500 8,000 4,500		362,50 44,00 54,00		
	SOMMANO m²					460,50	12,03	5'539,82
19 01.A21.B36. 005	Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, ... ventuali irregolarita' superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte VIA FABBRICHE		145,00			145,00		
	SOMMANO m					145,00	1,73	250,85
20 01.A22.B50. 005	TRATTAMENTO SUPERFICIALE SU PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA, COMPREDENTE LA PREPARAZIONE DELLA MASSICCIA STRADALE; OGNI PRESTAZIONE PER LA LAVATURA CON GETTO A PRESSIONE E L'ASPORTAZI ... m²; LA CILINDRATURA CON RULLO LEGGERO CON GRANIGLIA IMPASTATA ALL'EMULSIONE DI BITUME AL 55% IN RAGIONE DI kg 120 AL m³ VIA FABBRICHE					460,50		
	A R I P O R T A R E					460,50		88'365,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					460,50		88'365,20
	SOMMANO m²					460,50	2,93	1'349,27
21 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64 VIA FABBRICHE					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	199,25	797,00
22 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIA SAN CARLO		26,00 36,00	5,500 2,000		93,00 143,00 72,00		
	SOMMANO m²					308,00	7,04	2'168,32
23 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA SAN CARLOi - smaltimento scarifica	308,00	0,04		1,600	19,71		
	SOMMANO t					19,71	26,41	520,54
24 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbi ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIA SAN CARLO		26,00 36,00	5,500 2,000		93,00 143,00 72,00		
	SOMMANO m²					308,00	0,75	231,00
25 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA SAN CARLO		26,00 36,00	5,500 2,000		93,00 143,00 72,00		
	SOMMANO m²					308,00	1,65	508,20
26 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA SAN CARLO		26,00 36,00	5,500 2,000		93,00 143,00 72,00		
	SOMMANO m²					308,00	12,03	3'705,24
27 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a							
	A R I P O R T A R E							97'644,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							97'644,77
	20 cm; per chiusini misura 64 x 64 VIA SAN CARLO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	199,25	199,25
28 07.A19.S30. 020	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... fatto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 31 x 31 VIA SAN CARLO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	49,09	49,09
29 01.P24.A28. 005	Nolo di miniscavatore di potenza non inferiore a 20 HP compreso il manovratore, carburante, lubrificante, trasporto sul luogo d'impiego ed ogni altro onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con benna rovescia di tipo richiesto dalla D.L. VIA SAN CARLO - risagomatura fosso					4,00		
	SOMMANO h					4,00	56,09	224,36
30 01.P05.C82.0 05	Telai prefabbricati in cemento armato vibrato per la formazione di cunette a cielo aperto atte alla raccolta e trattamento delle acque stradali dimensioni cm 250x65x35 e cordolo marciapiede VIA SAN CARLO - fosso					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	88,11	1'321,65
31 01.A21.F00. 005	Posa in opera di elementi prefabbricati in conglomerato cementizio armato avente resistenza caratteristica di almeno 300 kg/cm², da completare in opera con getto di conglomerato ce ... re secondo la sagoma del telaio Per la formazione di cunette stradali semplici a cielo aperto e bordonale di marciapiede VIA SAN CARLO - fosso		37,00			37,00		
	SOMMANO m					37,00	64,83	2'398,71
32 04.P83.B01.0 05	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la demarcazione di passaggi pedonali, di linee di arresto, ... edonali e altri segni sulla carreggiata tracciati ex-novo su nuovi manti, in colore bianco rifrangente o giallo RAL 1003 VIA SAN CARLO		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m²					2,00	5,91	11,82
33 04.P83.A06. 005	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucciù) Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160 Scritta completa di STOP/TAXI urbano VIA SAN CARLO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,04	21,04
34 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VI CERETTI VI CERETTI	2,00	10,00 1,00	6,000 6,000		60,00 12,00		
	SOMMANO m²					72,00	7,04	506,88
	A R I P O R T A R E							102'377,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							102'377,57
35 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA CERETTI	72,00	0,04		1,600	4,61		
	SOMMANO t					4,61	26,41	121,75
36 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIA CERETTI VIA CERETTI		10,00 120,00	6,000 6,000		60,00 720,00		
	SOMMANO m²					780,00	0,75	585,00
37 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA CERETTI					780,00		
	SOMMANO m²					780,00	1,65	1'287,00
38 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA CERETTI VIA CERETTI		10,00 120,00	6,000 6,000		60,00 720,00		
	SOMMANO m²					780,00	12,03	9'383,40
39 01.A22.B50. 005	TRATTAMENTO SUPERFICIALE SU PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA, COMPRENDENTE LA PREPARAZIONE DELLA MASSICCIA STRADALE; OGNI PRESTAZIONE PER LA LAVATURA CON GETTO A PRESSIONE E L'ASPORTAZI ... m²; LA CILINDRATURA CON RULLO LEGGERO CON GRANIGLIA IMPASTATA ALL'EMULSIONE DI BITUME AL 55% IN RAGIONE DI kg 120 AL m³ VIA CERETTI VIA CERETTI		10,00 120,00	6,000 6,000		60,00 720,00		
	SOMMANO m²					780,00	2,93	2'285,40
40 04.P83.B01.0 05	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la demarcazione di passaggi pedonali, di linee di arresto, ... edonali e altri segni sulla carreggiata tracciati ex-novo su nuovi manti, in colore bianco rifrangente o giallo RAL 1003 VIA CERETTI		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m²					2,00	5,91	11,82
41 04.P83.A06. 005	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucciù) Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160 Scritta completa di STOP/TAXI urbano VIA CERETTI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,04	21,04
	A R I P O R T A R E							116'072,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							116'072,98
42 04.P83.B02.0 10	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee di mezziera e di corsia, margina ... rifrangenza e antiskid. Stesa striscia in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm 15 VIA CERETTI		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	0,78	195,00
43 001	Sistemazione di pozzetto con ripristino del manto stradale soggetto a cedimento con l'esecuzione di taglio del manto bituminoso nell'intorno del cedimento, scavo per il raggiungime ... una superficie minima di 4 mq, sigillatura dei giunti, ripristino della segnaletica orizzontale. Lavoro stimato a corpo VIA CERETTI					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'200,00	1'200,00
44 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIA INDRITTO		90,40	6,000		542,40		
	SOMMANO m²					542,40	0,75	406,80
45 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA INDRITTO		90,40	6,000		542,40		
	SOMMANO m²					542,40	1,65	894,96
46 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIA INDRITTO	2,00	6,00	2,000		24,00		
	SOMMANO m²					24,00	7,04	168,96
47 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA INDRITTO - smaltimento materiale scarifica	24,00		0,040	1,600	1,54		
	SOMMANO t					1,54	26,41	40,67
48 01.A22.A82. 010	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant) per la riparazione di buche, cedimenti e per ripristini, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o proveniente ... ura con rullo compressore statico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso a mano dello spessore compresso di cm 8 VIA INDRITTO - circa 25% superficie	0,25	90,40	6,000		135,60		
	SOMMANO m²					135,60	23,18	3'143,21
49 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft)							
	A R I P O R T A R E							122'122,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							122'122,58
	VIA INDRITTO		90,40	6,000		542,40		
	SOMMANO m²					542,40	12,03	6'525,07
50 01.A22.B50. 005	TRATTAMENTO SUPERFICIALE SU PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA, COMPRENDENTE LA PREPARAZIONE DELLA MASSICCIATA STRADALE; OGNI PRESTAZIONE PER LA LAVATURA CON GETTO A PRESSIONE E L'ASPORTAZI ... m²; LA CILINDRATURA CON RULLO LEGGERO CON GRANIGLIA IMPASTATA ALL'EMULSIONE DI BITUME AL 55% IN RAGIONE DI kg 120 AL m³ VIA INDRITTO		90,40	6,000		542,40		
	SOMMANO m²					542,40	2,93	1'589,23
51 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64 VIA INDRITTO					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	199,25	1'195,50
52 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIA DELLE VIGNE					11,00		
	SOMMANO m²					11,00	7,04	77,44
53 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA DELLE VIGNE	11,00	0,04		1,600	0,70		
	SOMMANO t					0,70	26,41	18,49
54 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIA DELLE VIGNE		35,00	5,000		175,00		
	SOMMANO m²					175,00	0,75	131,25
55 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA DELLE VIGNE		35,00	5,000		175,00		
	SOMMANO m²					175,00	1,65	288,75
56 01.A22.A82. 010	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant) per la riparazione di buche, cedimenti e per ripristini, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o proveniente ... ura con rullo compressore statico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso a mano dello spessore compresso di cm 8							
	A R I P O R T A R E							131'948,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							131'948,31
	VIA DELLE VIGNE	0,10	35,00	5,000		17,50		
	SOMMANO m²					17,50	23,18	405,65
57 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA DELLE VIGNE		35,00	5,000		175,00		
	SOMMANO m²					175,00	12,03	2'105,25
58 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64 VIA DELLE VIGNE					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	199,25	597,75
59 01.A22.B50. 005	TRATTAMENTO SUPERFICIALE SU PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA, COMPRENDENTE LA PREPARAZIONE DELLA MASSICCIA STRADALE; OGNI PRESTAZIONE PER LA LAVATURA CON GETTO A PRESSIONE E L'ASPORTAZI ... m²; LA CILINDRATURA CON RULLO LEGGERO CON GRANIGLIA IMPASTATA ALL'EMULSIONE DI BITUME AL 55% IN RAGIONE DI kg 120 AL m³ VIA DELLE VIGNE		35,00	5,000		175,00		
	SOMMANO m²					175,00	2,93	512,75
60 04.P83.B01.0 05	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la demarcazione di passaggi pedonali, di linee di arresto, ... edonali e altri segni sulla carreggiata tracciati ex-novo su nuovi manti, in colore bianco rifrangente o giallo RAL 1003 VIA DELLE VIGNE		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m²					2,00	5,91	11,82
61 04.P83.A06. 005	Segnaletica in vernice spartitraffico rifrangente (composto di resina alchidica e clorocaucci') Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160 Scritta completa di STOP/TAXI urbano VIA DELLE VIGNE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,04	21,04
62 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm Via Castagneri - incrocio v. Monte Soglio					75,00		
	SOMMANO m²					75,00	7,04	528,00
63 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02)							
	A R I P O R T A R E							136'130,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							136'130,57
	Via Castagneri - smaltimento scarifica	75,00	0,04		1,600	4,80		
	SOMMANO t					4,80	26,41	126,77
64 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti Via Castagneri - incrocio v. Monte Soglio		15,00	5,000		75,00		
	SOMMANO m²					75,00	0,75	56,25
65 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA CASTAGNERI - incrocio via Monte Soglio					75,00		
	SOMMANO m²					75,00	1,65	123,75
66 01.A22.A82. 010	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant) per la riparazione di buche, cedimenti e per ripristini, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o proveniente ... ura con rullo compressore statico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso a mano dello spessore compresso di cm 8 VIA CASTAGNERI - incrocio via Monte Soglio - 10% circa	0,10	15,00	5,000		7,50		
	SOMMANO m²					7,50	23,18	173,85
67 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA CASTAGNERI - incrocio via Monte Soglio					75,00		
	SOMMANO m²					75,00	12,03	902,25
68 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64 Via Castagneri - chiusini esistenti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	199,25	199,25
69 07.A19.S30. 020	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... fatto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 31 x 31 VIA CASTAGNERI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	49,09	49,09
70 04.P83.B02.0 10	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee di mezzzeria e di corsia, margina ... rifrangenza e antiskid. Stesa striscia in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm 15 VIA CASTAGNERI		45,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	0,78	35,10
	A R I P O R T A R E							137'796,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							137'796,88
71 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIA XXV APRILE					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	7,04	352,00
72 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIA XXV APRILE	50,00	0,04		1,600	3,20		
	SOMMANO t					3,20	26,41	84,51
73 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbie ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIA XXV APRILE					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	0,75	37,50
74 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIA XXV APRILE					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	1,65	82,50
75 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIA XXV APRILE					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	12,03	601,50
76 07.A19.S30. 030	Modifica di quota del piano di posa del chiusino, compresa la rimozione e ricollocazione del chiusino e la formazione di cordolo costituito da malta di cemento e mattoni pieni nel ... atto nel caso di abbassamento senza ripresa del volto, per modifiche di quota fino a 20 cm; per chiusini misura 64 x 64 VIA XXV APRILE					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	199,25	199,25
77 01.A22.B50. 005	TRATTAMENTO SUPERFICIALE SU PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA, COMPRENDENTE LA PREPARAZIONE DELLA MASSICCIA STRADALE; OGNI PRESTAZIONE PER LA LAVATURA CON GETTO A PRESSIONE E L'ASPORTAZI ... m²; LA CILINDRATURA CON RULLO LEGGERO CON GRANIGLIA IMPASTATA ALL'EMULSIONE DI BITUME AL 55% IN RAGIONE DI kg 120 AL m³ VIA XXV APRILE					50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		139'154,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		139'154,14
	SOMMANO m²					50,00	2,93	146,50
78 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... o a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ. INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm VIALE EUROPA		40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m²					140,00	7,04	985,60
79 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) VIALE EUROPA - smaltimento scarifica	140,00	0,04		1,600	8,96		
	SOMMANO t					8,96	26,41	236,63
80 01.A22.A20. 015	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbi ... triti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti VIALE EUROPA		40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m²					140,00	0,75	105,00
81 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m² VIALE EUROPA		40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m²					140,00	1,65	231,00
82 01.A22.G05. 010	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) VIALE EUROPA		40,00	3,500		140,00		
	SOMMANO m²					140,00	12,03	1'684,20
83 01.A21.B36. 005	Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, ... ventuali irregolarita' superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte VIALE EUROPA		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	1,73	86,50
84 04.P83.B02.0 10	Segnaletica orizzontale in vernice spartitraffico rifrangente premiscelata (composto di resina alchidica o acrilica) per la tracciatura delle linee di mezzeria e di corsia, margina ... rifrangenza e antiskid. Stesa striscia in vernice spartitraffico rifrangente, in colore bianco o giallo, larghezza cm 15 VIALE EUROPA		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	0,78	62,40
85	Sistemazione di caditoia stradale con messa in quota della griglia e							
	A R I P O R T A R E							142'691,97

COMMITTENTE:

